
Kommuniké från årsstämma den 26 maj
2023 i Chosa Oncology AB
Idag, den 26 maj 2023, hölls årsstämma i Chosa Oncology AB. Nedan följer en sammanfattning av de beslut
som fattades.

Beslut om fastställande av räkenskaper samt resultatdisposition
Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning samt koncernresultat- och koncernbalansräkning.
Årsstämman beslutade även att disponera över bolagets resultat enligt styrelsens förslag innebärande att någon
vinstutdelning inte lämnas samt att tillgängliga medel balanseras i ny räkning.

Ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktören
Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret
2022.

Val och arvodering av styrelse och revisor
Årsstämman beslutade i enlighet med Buhl Krone Holding ApS (”Förslagsställaren”) förslag att omvälja Neil
Goldsmith, Ingrid Atteryd Heiman, Lars Hedbys, Claus Frisenberg Pedersen och Ulla Hald Buhl som
styrelseledamöter. Lars Hedbys valdes som ny styrelseordförande. Den hittillsvarande styrelseordföranden Neil
Goldsmith hade avböjt omval som styrelseordförande. Styrelsearvode ska utgå med 150 000 kronor till
styrelseordföranden och med 75 000 kronor till var och en av övriga styrelseledamöter. Styrelsearvode ska inte utgå
till Claus Frisenberg Pedersen och Ulla Hald Buhl.

Årsstämman beslutade vidare i enlighet med Förslagsställarens förslag att omvälja Deloitte AB som revisor samt
att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer. Deloitte AB
har meddelat att Magnus Andersson fortsatt kommer att vara huvudansvarig revisor.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emissioner
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att fram till nästa årsstämma, vid
ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och med eller utan villkor om
apport, kvittning eller andra villkor, besluta om emission av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner.

Skälet till att avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska kunna ske är att möjliggöra för bolaget att anskaffa
rörelsekapital, att genomföra företagsförvärv eller förvärv av rörelsetillgångar samt att möjliggöra emission till
industriella partners inom ramen för samarbeten och allianser. I den mån emission sker med avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt ska emission ske på marknadsmässiga villkor.

Lund den 26 maj 2023
Chosa Oncology AB (publ)

För ytterligare information kontakta:
Peter Buhl Jensen, VD
pbj@buhloncology.com
+ 45 21 60 89 22

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 maj 2023.

CHOSA i korthet

CHOSA Oncology AB är ett onkologiskt bioteknikföretag som leds av ett erfaret internationellt team med
specialister inom onkologi, läkemedelsutveckling, genomföra kliniska prövningar, regulatorisk expertis samt
affärsutveckling. CHOSA avser att ingå avtal om partnerskap eller utlicensiering av iCIP™
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Om iCIP™ – LiPlaCis® och DRP® tillsammans
CHOSA fokuserar på sent stadium av klinisk utveckling av iCIP™ (LiPlaCis® och dess diagnostikverktyg DRP®)
som CHOSA har världsomspännande rättigheter till. Cisplatin DRP är det enda beprövade testet för att förutse och
därigenom välja vem som ska behandlas och vilken patient som kommer att dra mest nytta av cisplatin-
behandlingen. I huvudsak kombinerar iCIP™ identifieringen av patienter som kommer att dra nytta av
cisplatinbehandling med förmågan att behandla dem med bättre effekt och mindre biverkningar.
Bröstcancer: CHOSA har starka kliniska fas 2b-data i metastaserad bröstcancer, som visar att patienter som valts
ut av DRP® svarade bättre på behandlingen; har längre progressionsfri överlevnad; och kanske till och med en
totalt sett längre överlevnad än de patienter som identifierades som osannolikt att svara bra på behandlingen.
Lungcancer: Cisplatin-DRP har tidigare visat sin förmåga att förutse värdet av cisplatinbehandling vid lungcancer.
Cisplatinbehandling efter operation är en standard som tydligt ökar botandet av lungcancer, men inte alltid, och tills
nu vet inte läkarna vem som kommer att ha nytta av cisplatin och vem som borde ha något annat. Det är här
cisplatin DRP kan spela en avgörande roll. 
Cisplatin DRP validerades i en blindad retrospektiv studie i två lungcancerpatientkohorter som fick cisplatin efter
operation för att döda kvarvarande tumörceller. Således hade patienter med de 10 % högsta poängen en 3-
årsöverlevnad på 90 % medan patienterna med de lägsta 10 % poängen hade mycket lägre överlevnad med endast
40 % som överlevde 3 år1.

1)  Buhl et al PLOS One doi: 10.1371/journal.pone0194609
DRP® är ett registrerat varumärke som tillhör Allarity Therapeutics, Inc. och används under licens beviljad till
CHOSA Oncology.
LiPlaCis är inlicensierad från Allarity Therapeutics Ltd (tidigare Oncology Venture ApS) och LiPlasome Pharma
ApS.


